Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2011г. № 7-н

г. Мыски
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2011 год», утвержденную решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 16.09.2010 № 46-н
Принято Мысковским городским Советом народных депутатов

В соответствии со ст. 7.2 Закона РФ от 19.041991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», ч. 5 ст. 20 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л :
1. Внести в муниципальную целевую программу «Организация временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на территории муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2011 год», утвержденную решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 16.09.2010 № 46-н (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. в п. 1.1. Программы слова: «на территории муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 год» заменить на слова: на территории муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2011 год»;

1.2. пункт 2.2. Программы изменить и изложить в следующей редакции:

«2.2. Предполагаемый перечень учреждений, участвующих в организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан:

- Комитет по образованию Мысковского городского округа;

- Управление социальной защиты населения Мысковского городского округа;

- Управление по молодежной политике, спорту и туризму Мысковского городского округа;

- Управление культуры Мысковского городского округа.

К организации временного трудоустройства могут быть привлечены и иные организации не зависимо от формы собственности.»;
1.3. Строку 6 таблицы, расположенной в п. 3.2. изложить в следующей редакции:
	6.
	Медицинский осмотр (обследование)
	403,28

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня следующего за днем официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию социальной сферы (Е.Я.Бекишева)
Глава
Мысковского городского округа                                                                А.В. Бельницкий